

Łódź, dnia 16.04.2019 r.
KF/ZP-236-11/19

Zapytania i wyjaśnienia dotyczące zapytania ofertowego
na dostawę Samochodu osobowego

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza zaproponowanie samochodu osobowego wyposażonego w zestaw naprawczy lub koło dojazdowe? Czy wymagane są oba doposażenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw naprawczy lub koło zapasowe

Pytanie 2

Paragraf 7 ust. 2 pkt 4) umowy. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „naprawy techniczne”

Odpowiedź:

Naprawy techniczne należy rozumieć jako naprawy mechaniczne, dla których wymagana jest min. 2 letnia gwarancja

Termin składania ofert ulega zmianie z dnia 17.04.2019 r. godz. 10.00

na dzień 19.04.2019 r. godz. 10.00

ZAMAWIAJĄCY
SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ-
INSTYTUT WŁÓKIENICTWA
Z-ca Dyrektora ds. Naukowych
PROKURENT

dr hab. inż. Maciej Boguń